UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 17/2020/TE/IE/UFMT – LICENCIATURA EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL – MODALIDADE A DISTÂNCIA,

RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DOCENTES, PARA ATUAÇÃO COMO TUTOR NA ÁREA EDUCACIONAL,

NO CURSO DE GRADUAÇÃO LICENCIATURA EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO

BRASIL

A Comissão de Seleção torna público o recurso ao resultado das pontuações, referente ao Edital Nº

017/2020/TE/IE/UFMT, da Coordenação do Cursos de Graduação a Distância para seleção de Tutores para

atuarem no curso de Licenciatura em Tecnologia Educacional, ofertado pela UFMT/IE/UAB.

 RESULTADO DOS RECURSOS:

CANDIDATO POLO SITUAÇÃO

Luciano Pinna

CUIABÁ INDEFERIDO

(ESPECIALIZAÇÃO 7 PONTOS MBA EXECUTIVO EM GERENCIAMENTO DE

PROJETOS - ÁREAS AFINS)

(EXPERIÊNCIA COMO TUTOR 8 PONTOS - CIÊNCIAS DA PRODUÇÃO,
CONSTRUÇÃO E AGROINDÚSTRIA - ÁREAS AFINS)

TOTAL 24 PONTOS

Mirian Barreto

Lellis

CUIABÁ DEFERIDO

(EDITAL RETIFICADOR NO 002/2020/TE/1E/UFMT AO EDITAL NO

17/2020/TE/1E/UFMT)

Prof. Dr. Silas Borges Monteiro

Coordenador (a) do Curso de Licenciatura em Tecnologia Educacional modalidade a Distância SIAPE- Nº 1220513